19.04.2017. № 10
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЧУГСКИЙ РАЙОН

КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АДМИНСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«О ВВЕДЕНИИ РЕЖИМА «ОСОБЫЙ ПРОТИВОПОЖАРНЫЙ  РЕЖИМ»
В связи с подготовкой к весенне-летнему пожароопасному периоду 2017года со ст. 11 Федерального закона от 21.12.1994г. №68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» в целях обеспечения общественной безопасности, своевременного предупреждения аварий на объектах, принятия мер по ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Карлукского МО сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Ввести с 19.04.2017г. на территории Карлукского МО режим «Особый противопожарный режим»
2.Утвердить график патрулирования лесных массивов, прилегающих к населенным пунктам Карлукского МО.
3.Запретить разведение костров, сжигания мусора та территории населенных пунктов и прилегающих лесных массивов.
4.Ограничить пребывание граждан в лесах и выезд в леса транспортных средств.
5. Опубликовать настоящее постановление в печатном органе «Вести Карлука»

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Карлукского сельского поселения
Ж.Ю.Черкашина